
EVALUERING AV ARRANGEMENT 
18.11



Hvor fornøyd var du med arrangementets innhold? 



Hvor fornøyd var du med ditt eget utbytte? 



Hva var mest nyttig for deg? 1/2

1 Dialog og erfaringsdeling og innleggene.

2 Alt

3
Gjennomgang av nye anskaffelselsregler og konkrete ekspempler i 

panelet, og dialog med andre som jobber med likt/ulikt og erfaringer

4 Høre erfaringer og snakke med andre

5 Diskusjonene i grupper

6 Diskusjonene og gruppearbeid, veldig fint med erfaringsutveksling

7 Workshop Og innlegget med 3 erfaringer (Oslo, Asker, Notodden).

8 Foredrag fra DFØ



Hva var mest nyttig for deg? 2/2 

9 Workshop, snakke med andre som kan mer om anskaffelser enn meg og lære av de

10 Ingenting

11
hva som ble kommunisert til de som har spesialkompetanse på klima og miljø. Selv er jeg 

rådgiver på offentlige anskaffelser

12 Workshop

13 Diskutere med andre innkjøpere

14 LUP og paneldebatten

15 Eksempelinnleggene

16

Workshop Skulle gjerne har hatt en dypere presentasjon av Oslo Regionen Det var også 

veldig nyttig med panel-samtalen, men nå er case med Notodden og gjenvinning av grus 

presentert så mange ganger i ulike fora, at man bør vurdere en ny case, eller supplere



Hva var minst nyttig? 1/2 

1 .

2 LUP, siden jeg kjenner dem godt fra tidligere

3 Innovative anskaffelser

4 Litt dårlig tid til frisnakk

5 For lite tid og måtte avbryte gode samtaler

6 Lunsjpausen

7 Første del

8 Nei



Hva var minst nyttig? 2/2 

9 Synes alt var nyttig :)

10 Det meste

11 Logget av før paneldebatten da dette ikke fungerte digitalt

12
Det var mye bra, men hvis jeg må velge noe så kanskje: Slik kan DFØ hjelpe deg å gjøre grønnere og 

smartere anskaffelser

13 Ny anskaffelseslov, fordi jeg har hørt om det på flere andre konferanser.

14 DFØ (mest på grunn av lite tid og veldig springende presentasjon)

15 Gruppearbeidet - litt uheldig med gruppa

16

LUP og nytt regelverk. LUP - kun en presentasjon av LUP og det har vi fått mange ganger før, burde 

heller brukt tid på en case og vist fordeler og ulemper med den. Nytt regelverk er ikke så spennende når 

vi ikke vet hva som blir vedtatt. Markedsdialog gav også lite utbytte, da dette kun var en gjennomgang 

av muligheter og ikke praktiske eksempler og hva som har fungert og ikke-fungert i ulike settinger.



Har du forslag til tema som du ønsker videre 
kunnskapsutvikling/erfaringsdeling på? 

1 Offentlige anskaffelser i mindre kommuner.

2 Konkrete eksempler på klima-og miljøkrav i anskaffelser

3 Detaljert bruk av EPD i konkurranse. Altså en FAKTISK gjennomgang av en ekte konkurranse. For dummies med andre ord.

4 Miljørisiko og tiltak for å redusere påvirkning til klima og miljø

5 Ikke bare klima og miljøhensyn i IKT, men også elektronikk (hvitevarer, brunevarer, småelektrisk)

6 Vikartjenester helse er blitt et utfordrende område, med svært mange aktører. Hvordan velger vi hvilke vi skal inngå avtale med?

7 Mer om lovverket og praktisk regler om klima og miljø i anskaffelser. Konkrete eksempler på krav og tildelinger

8 Utforming av konkurransegrunnlag, med krav og tildelingskriterier

9 Gjerne en status etter behandlingen av lovforslaget i Stortinget

10 Kontrakts-oppfølging

11 Faktisk forståelse og tolkning av innkjøpsregler - hva betyr det i praksis. Hvordan kan man legge opp en konkurranse.

12 Presentasjon av flere bærekraftige anskaffelser: mer i dybden på hvordan Oslo kommune jobbet internt med kultur for å 

få til ombruk av PC f.eks



Er det interessant for deg eller din kommune/virksomhet å vurdere 
samarbeid med andre kommuner/virksomheter om offentlige anskaffelser?

1 Ja

2 Ja

3 Ja

4 Er allerede i samarbeid

5 Ja

6 Ja absolutt

7 Vi er et innkjøpssamarbeid, så vi er allerede i samarbeid med 6 kommuner.

8 Ja

9 Ja, det er allerede samarbeid gjennom Felles innkjøpskontor i Follo, men ønsker også mer samarbeid

10 Ja, og det gjør vi i dag.

11 Ja

12 Ja

13 Ja



Var det noe du savnet eller har du andre innspill? 

1 .

2 Konkrete eksempler på klima- og miljøkrav i offentlige anskaffelser

3 Veldig bra gjennomført

4 Skulle ønske det var mer tid til mingling og erfaringsutveksling

5

Kurset het "Sosial bærekraft og inkludering i arbeidslivet ". Det var mye om anskaffelsesprosessen, 

og helt grunnleggende ting som for eksempel at man kun kan evaluere på det som man har spurt 

om, og ikke annet leverandørene har skrevet. Når det kommer til sosial bærekraft var det ekstremt 

overfladisk fremstilt. Vi hadde sett for oss at dette minikurset ville ha gått litt mer i dybden på dette

6 Ordentlig mulighet til å delta digitalt.
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